
CS/SM 3D Championships 2024 / Championnat Vaudois
Association 3D Vaudois (1357)
Basse-Ruche, Du 05-10-2024 au 06-10-2024

Recurve - Hommes
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 1- 002B COUSINARD David 138 C.A.Lausanne (VD) 282/ 1 282 2 5

2 1- 011B NOWAK Maxime 158 Archers de la Tour - Sion (VS) 151/ 2 151 2 2

Recurve - U21 Hommes
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 1- 008B PIGUERON Mathis 126 C.A.Gland (VD) 198/ 1 198 2 1

2 1- 014A BRAN Bastien 126 C.A.Gland (VD) 182/ 2 182 0 3

Recurve - 50+ Hommes
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 1- 012D KÖNIG Martin 109 BSC Forst (BE) 328/ 1 328 1 8

2 1- 002A AUBORT Rémy 118 Les Ours Blancs (VD) 313/ 2 313 0 5

3 1- 006D WINTERLEITNER Alex 108 BV Bern (BE) 307/ 3 307 1 9

4 1- 012B RYSER Peter 101 BS Aarberg (BE) 290/ 4 290 0 3

5 1- 012A JAGGY David 109 BSC Forst (BE) 270/ 5 270 1 4

6 1- 003A HEIM Marc 165 BS Thun (BE) 236/ 6 236 3 1

7 1- 012C SCHLÄPFER Jürg 186 BSZZ Zurich (ZH) 229/ 7 229 0 3

Recurve - 50+ Dames
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 1- 006C WINTERLEITNER Ursula 108 BV Bern (BE) 195/ 1 195 2 0

2 1- 006B FUHRER Regula 109 BSC Forst (BE) 172/ 2 172 0 2

Recurve - U18 Hommes
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 1- 001B GAUCH Nicolas 118 Les Ours Blancs (VD) 232/ 1 232 1 0

2 1- 013B COUSINARD Kyrian 138 C.A.Lausanne (VD) 191/ 2 191 0 1

3 1- 013C GARBIL Samuel 126 C.A.Gland (VD) 178/ 3 178 0 0

4 1- 014B VARELA Damien 126 C.A.Gland (VD)  88/ 4 88 0 0

Recurve - U15 Jeunesse
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 1- 002C LORENZO Yakob 118 Les Ours Blancs (VD) 278/ 1 278 0 4

2 1- 014D ANDERSON Oliver 126 C.A.Gland (VD) 152/ 2 152 1 2

Compound - Hommes
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 1- 005D CARDOSO João 105 Juventas BS Basel (BS) 523/ 1 523 15 15

2 1- 006A MARTIN René 128 BS Grasburg (BE) 486/ 2 486 10 18

3 1- 007C HIRST Richard 105 Juventas BS Basel (BS) 484/ 3 484 9 19

4 1- 005C LÜTOLF Simon 201 BSC Aquila (AG) 483/ 4 483 10 14

5 1- 007B GAUCH Daniel 118 Les Ours Blancs (VD) 477/ 5 477 9 13

6 1- 007D LEICHT Bastien 118 Les Ours Blancs (VD) 470/ 6 470 9 15

7 1- 005A KAESER Mathieu 118 Les Ours Blancs (VD) 393/ 7 393 2 11

8 1- 007A CORREIA Joaquim 133 Compagnons Sherwood (NE) 333/ 8 333 4 4

9 1- 005B LORETAN Maël 158 Archers de la Tour - Sion (VS) 272/ 9 272 2 2

Compound - Dames
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 1- 003D GASSER Sylvia 165 BS Thun (BE) 539/ 1 539 15 26

2 1- 011A LORETAN Morgane 158 Archers de la Tour - Sion (VS) 358/ 2 358 4 5

3 1- 011D MÜLLER Camille 133 Compagnons Sherwood (NE) 288/ 3 288 3 4

Compound - U21 Hommes
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 1- 008A MONNAERT Bastien 126 C.A.Gland (VD) 346/ 1 346 1 8
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Compound - 50+ Hommes
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 1- 003B GASSER Werner 165 BS Thun (BE) 499/ 1 499 10 18

2 1- 004B CAMPANA Nicolas 117 A.C. Collombey (VS) 447/ 2 447 4 15

3 1- 003C MARTIN Roland 128 BS Grasburg (BE) 425/ 3 425 7 12

4 1- 011C SANTARELLI Roberto 133 Compagnons Sherwood (NE) 398/ 4 398 2 14

5 1- 001A BRAN Daniel 126 C.A.Gland (VD) 387/ 5 387 4 8

6 1- 004C LORETAN Yves 158 Archers de la Tour - Sion (VS) 380/ 6 380 2 10

7 1- 004D STURNY Roland 118 Les Ours Blancs (VD) 302/ 7 302 0 4

Compound - 50+ Dames
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 1- 004A LORETAN Chantal 158 Archers de la Tour - Sion (VS) 172/ 1 172 0 3

Compound - U15 Jeunesse
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 1- 014C EMERY Marc 158 Archers de la Tour - Sion (VS) 366/ 1 366 3 8

Barebow - Hommes
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 1- 013A LAURET Rémy 155 Archers de la Saigne (JU) 360/ 1 360 6 5

2 1- 025B KADDOUR Ilyes 126 C.A.Gland (VD) 298/ 2 298 1 5

3 1- 027A URFER Jimmy 172 A.C.Yverdon (VD) 265/ 3 265 1 5

4 1- 015B ROMAN José 171 BS Winterthur (ZH) 243/ 4 243 1 1

5 1- 018C CHAU Tien-Vinh 122 A.C.Fribourg (FR) 226/ 5 226 0 5

6 1- 028A VERDOT Olivier 215 Les Loups du Jorat (VD) 224/ 6 224 0 0

Barebow - Dames
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 1- 018B AYMON Aline 198 Les Archers de l'Adret (VS) 386/ 1 386 4 7

2 1- 022E CAMPANA Séverine 117 A.C. Collombey (VS) 317/ 2 317 3 2

3 1- 008C HASANOVIC Selvira 172 A.C.Yverdon (VD) 289/ 3 289 1 3

4 1- 018D GAUCH Magali 118 Les Ours Blancs (VD) 260/ 4 260 2 3

5 1- 022A GAY Adriana 126 C.A.Gland (VD) 234/ 5 234 1 3

6 1- 015C ROMAN Daniela Eva 171 BS Winterthur (ZH) 189/ 6 189 1 1

7 1- 028B GREMAUD Héloïse 215 Les Loups du Jorat (VD) 153/ 7 153 1 3

Barebow - 50+ Hommes
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 1- 015A SOMMERER Thomas 101 BS Aarberg (BE) 405/ 1 405 3 11

2 1- 017C OULEVEY Jean-Pierre 118 Les Ours Blancs (VD) 361/ 2 361 4 1

3 1- 023B MONTANGERO Thierry 198 Les Archers de l'Adret (VS) 361/ 3 361 1 6

4 1- 017B CHABLAIS Raymond 117 A.C. Collombey (VS) 358/ 4 358 5 5

5 1- 027B DERRÉ Alain 122 A.C.Fribourg (FR) 358/ 5 358 3 7

6 1- 025A SERMIER Joé 172 A.C.Yverdon (VD) 349/ 6 349 2 5

7 1- 018A AUBERT Philippe 198 Les Archers de l'Adret (VS) 277/ 7 277 3 4

8 1- 023A GAY Christian 126 C.A.Gland (VD) 254/ 8 254 2 3

Barebow - 50+ Dames
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 1- 008D FEKA Linda 118 Les Ours Blancs (VD) 303/ 1 303 1 6

2 1- 017A METRAILLER Dominique 119 Archers du Bisse (VS) 301/ 2 301 0 7

3 1- 017D RENEVEY Nicole 118 Les Ours Blancs (VD) 274/ 3 274 3 6

Barebow - U18 Hommes
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 1- 028D GAILLARD Yoan 126 C.A.Gland (VD) 183/ 1 183 0 1

2 1- 002D COMBE Arnaud 172 A.C.Yverdon (VD) 170/ 2 170 0 2
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Barebow - U18 Dames
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 1- 024A KADDOUR Isra 126 C.A.Gland (VD) 251/ 1 251 3 2

Barebow - U15 Jeunesse
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 1- 023C CAPUTO Aurélien 126 C.A.Gland (VD) 324/ 1 324 1 5

2 1- 022B FILIPETTO Gaia 126 C.A.Gland (VD) 290/ 2 290 0 2

3 1- 023D SYRIDIS Hector 126 C.A.Gland (VD) 271/ 3 271 0 4

4 1- 027D BUSER Noah 126 C.A.Gland (VD) 176/ 4 176 0 4

5 1- 024C GAY Elena 126 C.A.Gland (VD) 156/ 5 156 0 0

Barebow - U13 Mini
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays Course Total 11 10

1 1- 012E FRITZINGER Marc Elias 101 BS Aarberg (BE) 318/ 1 318 2 4

2 1- 001D DE EZCURRA Martina 126 C.A.Gland (VD) 244/ 2 244 1 1

3 1- 024B BOSSHARD Mia 126 C.A.Gland (VD) 226/ 3 226 1 3

4 1- 025C GAY Lucie 126 C.A.Gland (VD) 214/ 4 214 0 2

5 1- 022C DE GIULI Lucas 126 C.A.Gland (VD) 197/ 5 197 0 2

6 1- 027C URFER Laura 172 A.C.Yverdon (VD) 188/ 6 188 0 0

7 1- 025D KADDOUR Baraa 126 C.A.Gland (VD) 183/ 7 183 1 1

8 1- 028C MALLET Mathilde 126 C.A.Gland (VD) 180/ 8 180 0 1

9 1- 001C BETTELS Emilia 126 C.A.Gland (VD) 169/ 9 169 0 2

10 1- 022D BOTTONE Thiago 126 C.A.Gland (VD) 162/10 162 1 2

11 1- 024D MARFURT Elias 126 C.A.Gland (VD) 137/11 137 0 1
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CS/SM 3D Championships 2024 / Championnat Vaudois
Association 3D Vaudois (1357)
Basse-Ruche, Du 05-10-2024 au 06-10-2024

Recurve Team
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Classement Cat. Total 11 10

1 109 BSC Forst (BE) 770 2 14

FUHRER Regula R VD VD 172

JAGGY David R VH VH 270

KÖNIG Martin R VH VH 328

2 126 C.A.Gland (VD) 558 2 4

BRAN Bastien R JH JH 182

GARBIL Samuel R CH CH 178

PIGUERON Mathis R JH JH 198

Compound Team
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Classement Cat. Total 11 10

1 118 Les Ours Blancs (VD) 1.340 20 39

GAUCH Daniel C H H 477

KAESER Mathieu C H H 393

LEICHT Bastien C H H 470

2 133 Compagnons Sherwood (NE) 1.019 9 22

MÜLLER Camille C D D 288

CORREIA Joaquim C H H 333

SANTARELLI Roberto C VH VH 398

3 158 Archers de la Tour - Sion (VS) 1.010 8 17

LORETAN Morgane C D D 358

LORETAN Yves C VH VH 380

LORETAN Maël C H H 272

Barebow Team Jeunes
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Classement Cat. Total 11 10

1 126 C.A.Gland (VD) 885 1 11

FILIPETTO Gaia BB JE JE 290

CAPUTO Aurélien BB JE JE 324

SYRIDIS Hector BB JE JE 271

Barebow Team
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Classement Cat. Total 11 10

1 198 Les Archers de l'Adret (VS) 1.024 8 17

AYMON Aline BB D D 386

AUBERT Philippe BB VH VH 277

MONTANGERO Thierry BB VH VH 361

2 118 Les Ours Blancs (VD) 938 8 13

FEKA Linda BB VD VD 303

RENEVEY Nicole BB VD VD 274

OULEVEY Jean-Pierre BB VH VH 361

3 172 A.C.Yverdon (VD) 903 4 13

HASANOVIC Selvira BB D D 289

SERMIER Joé BB VH VH 349

URFER Jimmy BB H H 265

4 126 C.A.Gland (VD) 803 6 10

KADDOUR Isra BB CD CD 251

GAY Christian BB VH VH 254

KADDOUR Ilyes BB H H 298

Abréviations pour les Tirs de Barrage & Pile ou Face

PF Pile ou Face TB Tir de Barrage
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